
Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Dvory 3z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 258 853,70 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 258 853,70 0,00 0,00 0,00

36. 549 40 308,90 0,00 20 160,00 0,00

35. 558 78 572,60 0,00 0,00 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 200,00 0,00 605,00 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 658 204,00 0,00 208 808,00 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 14 675,00 0,00 640,00 0,00

23. 542 100 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 3 890,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 1 279,00 0,00 1 710,00 0,00

14. 524 233 545,00 0,00 173 384,00 0,00

13. 521 1 138 164,00 0,00 1 062 488,00 0,00

12. 518 1 036 889,51 0,00 1 143 760,19 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 13 180,00 0,00 24 082,00 0,00

9. 512 2 558,00 0,00 1 065,00 0,00

8. 511 677 541,50 0,00 610 068,00 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 231 334,04 0,00 140 236,78 0,00

1. 501 132 378,90 0,00 158 210,33 0,00

I. 4 362 720,45 0,00 3 545 217,30 0,00

A. 5 452 077,15 0,00 4 585 857,30 0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:19:11

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Dvory 3z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 137 750,00 0,00 482 600,00 0,00

V. 137 750,00 0,00 482 600,00 0,00

2. 572 692 753,00 0,00 558 040,00 0,00

III. 692 753,00 0,00 558 040,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:19:11

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Dvory 3z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 2 526 097,80 0,00 2 146 780,88 0,00

1. 2 663 847,80 0,00 2 629 380,88 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 22 181,01 0,00 19 497,54 0,00

5. 686 907 069,74 0,00 854 934,17 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 2 520 350,73 0,00 2 442 044,88 0,00

2. 682 1 794 843,42 0,00 1 292 514,22 0,00

1. 681 1 295 652,85 0,00 1 272 245,30 0,00

V. 6 540 097,75 0,00 5 881 236,11 0,00

2. 672 406 307,00 0,00 309 548,70 0,00

IV. 406 307,00 0,00 309 548,70 0,00

6. 669 0,00 0,00 6,45 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 2 995,24 0,00 3 541,42 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 2 995,24 0,00 3 547,87 0,00

17. 649 83 653,96 0,00 72 907,50 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 17 406,00 0,00 15 031,00 0,00

6. 606 284 078,00 0,00 287 684,00 0,00

5. 605 4 630,00 0,00 6 390,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 603 117 181,00 0,00 149 285,00 0,00

2. 602 513 480,00 0,00 7 008,00 0,00

1. 601 8 346,00 0,00 0,00 0,00

I. 1 028 774,96 0,00 538 305,50 0,00

B. 7 978 174,95 0,00 6 732 638,18 0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:19:11

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Dvory 5z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 045 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 12 348,00 0,00 12 348,00 75 038 297,00

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 892 971,65 892 971,65 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 1 350 516,80 747 544,00 602 972,80 346 336,80

3. 021 90 867 349,20 4 711 573,00 86 155 776,20 9 129 322,70

2. 032 3,00 0,00 3,00 3,00

1. 031 1 581 474,80 0,00 1 581 474,80 1 614 541,95

II. 94 704 663,45 6 352 088,65 88 352 574,80 86 128 501,45

10. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 044 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 285 000,00 270 750,00 14 250,00 14 250,00

5. 018 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 285 000,00 270 750,00 14 250,00 14 250,00

94 989 663,45 6 622 838,65 88 366 824,80 86 142 751,45

100 197 539,17 6 627 133,65 93 570 405,52 90 702 062,17

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

3
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:18:58

�íslo 
položky

SU

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ru�ení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�r�

Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek

Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek

Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé p�j�ky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové ú�asti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové ú�asti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finan�ní majetek

Dlouhodobý hmotný majetek ur�ený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Uspo�ádací ú�et technického zhodnocení dlouhodobého 
hmotného majetku

Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

P�stitelské celky trvalých porost�

Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných 
movitých v�cí

Stavby

Kulturní p�edm�ty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek ur�ený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Uspo�ádací ú�et technického zhodnocení dlouhodobého 
nehmotného majetku

Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferen�ní limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Dvory 5z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

30. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 137 750,00 0,00 137 750,00 482 600,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 8 568,00 4 295,00 4 273,00 6 505,00

4. 314 40 870,00 0,00 40 870,00 39 730,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 146 866,00 0,00 146 866,00 0,00

II. 1 914 054,00 4 295,00 1 909 759,00 1 124 853,00

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 875,72 4 295,00 5 203 580,72 4 559 310,72

7. 475 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

3
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:18:58

�íslo 
položky

SU

P�íjmy p�íštích období

Náklady p�íštích období

Zprost�edkování krátkodobých transfer�

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopis�

Pohledávky z finan�ního zajišt�ní

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ru�ení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými úst�edními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Da� z p�idané hodnoty

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní

Da� z p�íjm�

D�chodové spo�ení

Zdravotní pojišt�ní

Sociální zabezpe�ení

Pohledávky za zam�stnanci

Pohledávky z p�erozd�lovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úv�r�

Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní �innosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Sm�nky k inkasu

Odb�ratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cest�

Zboží na sklad�

Po�ízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokon�ená výroba

Materiál na cest�

Materiál na sklad�

Po�ízení materiálu

Zásoby

B. Ob�žná aktiva

Zprost�edkování dlouhodobých transfer�

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Dvory 5z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 3 293 821,72 0,00 3 293 821,72 3 434 457,72

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 3 293 821,72 0,00 3 293 821,72 3 434 457,72

32. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 388 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 596 018,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

3
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:18:58

�íslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cest�

Ceniny

B�žné ú�ty fond� územních samosprávných celk�

Základní b�žný ú�et územních samosprávných celk�

B�žný ú�et

Jiné b�žné ú�ty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finan�ní majetek

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné ú�ty aktivní



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Dvory 5z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

12. 336 14 040,00 10 866,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 76 253,00 63 539,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 3 000,00 500,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 780 460,00 750 000,00

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 1 208 780,00 1 850 474,00

9. 475 0,00 0,00

8. 472 0,00 0,00

7. 459 6 000,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 7 741 071,90 8 482 218,20

II. 7 747 071,90 8 482 218,20

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

8 955 851,90 10 332 692,20

3. 432 15 159 123,89 13 012 343,01

2. 431 0,00 0,00

1. 2 526 097,80 2 146 780,88

III. 17 685 221,69 15 159 123,89

6. 419 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

7. 408 0,00 0,00

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -4 815 433,55 -4 815 433,55

4. 405 0,00 0,00

3. 403 53 394 683,50 52 111 790,50

1. 401 18 350 081,98 17 913 889,13

I. 66 929 331,93 65 210 246,08

84 614 553,62 80 369 369,97

93 570 405,52 90 702 062,17

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Ú�ETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:18:58

�íslo 
položky

SU

Sociální zabezpe�ení

Jiné závazky v��i zam�stnanc�m

Zam�stnanci

P�ijaté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé

Závazky z d�lené správy

Krátkodobé p�ijaté zálohy

Sm�nky k úhrad�

Dodavatelé

Jiné krátkodobé p�j�ky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis�

Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm�nky)

Krátkodobé úv�ry

Krátkodobé závazky

Zprost�edkování dlouhodobých transfer�

Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé sm�nky k úhrad�

Dlouhodobé závazky z ru�ení

Dlouhodobé p�ijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis�

P�ijaté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úv�ry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospoda�ení p�edcházejících ú�etních období

Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období

Výsledek hospoda�ení

Ostatní fondy

Fondy ú�etní jednotky

Opravy p�edcházejících ú�etních období

Jiné oce�ovací rozdíly

Oce�ovací rozdíly p�i prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku

Jm�ní ú�etní jednotky

Jm�ní ú�etní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Dvory 5z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

37. 378 0,00 0,00

36. 389 39 570,00 39 730,00

35. 384 137 750,00 482 600,00

34. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 7 676,00 9 930,00

15. 341 137 750,00 482 600,00

14. 338 0,00 0,00

13. 337 12 281,00 10 709,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Ú�ETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 15.2.2016 9:18:58

�íslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné ú�ty pasivní

Výnosy p�íštích období

Výdaje p�íštích období

Zprost�edkování krátkodobých transfer�

Krátkodobé p�ijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papír� a 
podíl�

Závazky z finan�ního zajišt�ní

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ru�ení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným úst�edním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Da� z p�idané hodnoty

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní

Da� z p�íjm�

D�chodové spo�ení

Zdravotní pojišt�ní



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

27.1.2016 8:58:43

Obec se p�i zpracování ú�etní záv�rky �ídí zákonem �. 563/1991 Sb. a vyhláškou 410/2009 Sb. a nemá žádné odchylky od 
stanoveného zp�sobu ú�tování o stavu ú�tu v knize podrozvahových ú�t�.

Uspo�ádání a ozna�ení položek rozvahy a výkazu zisku a zrtát se �ídí vyhláškou �. 410/2009 Sb., v platném zn�ní. 
Postupy ú�tování jsou stanoveny dle �eských ú�etních standard�. Obec vydala na aktuální rok vnit�ní sm�rnice, které jsou 
závazné. Naše ú�etní jednotka oce�uje v po�izovacích cenách. Ú�etnictví je vedeno tak, aby podávalo v�rný a poctivý 
obraz o finan�ní situaci ú�etní jednotky.

Obec Dvory  je rozpo�tová organizace. Obec neprovozuje hospodá�skou �innost. Zpracování ú�etnictví obce se �ídí 
zákonem �. 563/1991 Sb. o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, vyhláškou �. 410/2009 Sb.,kterou se provádí n�která 
ustanovení zákona �. 563/1991 Sb, o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Obec 
postupovala p�i uzavírání ú�etních knih k 31.12. v souladu s �ÚS �. 505 - otevírání a uzavírání ú�etních knih. K datu 1.1. 
byl sestaven ú�etní rozvrh podle vyhlášky �. 410/2009 Sb., § 78 vyhlášky. Ú�etní knihy byly otev�eny v souladu s 
p�íslušnými ustanoveními vyhlášky a �ÚS ú�innými k 1.1.. P�i otev�ení ú�etních knih k 1.1. navazují stavy jednotlivých 
položek (aktiva a pasiva uvedených ú�t� 491 - po�áte�ní ú�et rozvažný a stav ú�tu 492 - kone�ný ú�et rozvažný). Obec se 
�ídí metodickou podporou MF �R v souvislosti s realizací zavedení ú�etnictví státu. Pravidla pro formát. strukturu, p�enos 
a zabezpe�ení ú�etních záznam� v technické form�, zp�sob, termíny a rozsah údaj� p�edávaných do centrálního systému 
ú�etních informací státu se �ídí p�íslušnými ustanoveními tzv. technické vyhlášky �. 383/2009 Sb. Ú�etní jednotce obce 
není známo, že by ve sledovaném ú�etním období m�la ukon�it �innost.



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 2z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956 0,00 0,00

5 Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954 0,00 0,00

3 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952 0,00 0,00

1 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951 0,00 0,00

Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0,00 772 000,00

6 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmín�né pohledávky 0,00 772 000,00

6 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6 Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916 0,00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915 1 580 000,00 0,00

4 Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913 0,00 0,00

2 Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 1 580 000,00 0,00

5 Ostatní majetek 909 2 550 249,54 2 480 563,28

4 Vy�azené závazky 906 0,00 0,00

3 Vy�azené pohledávky 905 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 48 396,70 25 919,70

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 2 598 646,24 2 506 482,98

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

P�íloha

Obec Dvory 2z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 13 678 646,24 12 528 482,98

4 Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 10 000 000,00 10 000 000,00

1 Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty 10 000 000,00 10 000 000,00

12 Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 500 000,00 750 000,00

1 Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmín�né závazky 500 000,00 750 000,00

8 Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d� 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�v 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�c 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.5.

Evidované da�ové nedoplatky u místn� p�íslušných finan�ních orgán�3. 0,000,00

Splatné závazky ve�ejného zdravotního pojišt�ní2. 10 709,0012 281,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe�ení a p�ísp�vku na státní politiku zam�stnanosti1. 10 866,0014 040,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Okamžik sestavení:

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43

Obec v roce 2015 získala dotaci z dota�ního Pogramu 2015 na poskytování dotací z rozpo�tu St�edo�eského kraje ze 
St�edo�eského Fondu rozvoje obcí a m�st. Obci je p�islíbena �ástka 1.580.000,- K�. Tato �ástka je zaú�tována na 
podrozvahové ú�ty, byly proplaceny faktury za provedené práce a v roce 2016 budou a základ� žádosti a záv�re�ního 
vyhodnocení p�evedeny finan�ní prost�edky na b�žný ú�et obce.

od 1.7.2015 obec provozuje vodovod a kanalizaci - veškeré ú�etní operace týkající se provozování vodovodu a kanalizace 
jsou zahrnuty do hlavní �innosti obce



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se sou�asn� sjednaným zp�tným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se sou�asn� sjednaným zp�tným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. P�j�ky cenných papír� zajišt�né p�evodem pen�žních prost�edk� 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úv�ru zajišt�né zajiš�ovacím p�evodem aktiva 364 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení:

SU

27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 297 107,00 26 651,00

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 1 580 000,00 486 131,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku"

27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT)D 7. 0,00

Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D 6. 0,00

Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D 5. 0,00

Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D 4. 0,00

Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO)D 3. 0,00

Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO)D 2. 0,00

Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT)D 1. 3,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43

3 památníky - k�ížky (2x park Dvory, 1x rozcestí Veleliby)



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.1.

500 000,00

7 741 071,90

1 581 474,80

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.1. Dopl�ující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2016 8:58:43

D.III.5

D.II.1

A.II.1.

SÚ 321 - splácení �ástky 1.000.000,- K� - kupní smlouva na budovy Sokolovny Dvory - 
hrazeno ve �ty�ech splátkách - ro�n� 250.000,- K� - polsení splátka v roce 2017

SÚ 451 - úv�r u Sberbank na výstavbu vodovodu a kanalizace - 10.000.000,- K� - poslední 
splátka k 30.4.2025
SÚ 031 - dokon�ena pozemková úprava - po úprav� vým�r pozemk� - odú�tována �ástka - 
43.807,15 K�

SÚ 031 - dokon�ena pozemková úprava - po úprav� vým�r pozemk� - odú�tována �ástka - 
43.807,15 K�



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.2.

442 038,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.2. Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2016 8:58:43

B.I.2. navýšení výnos� z prodeje služeb souvisí s provozováním vodovodu a kanalizace 



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.3.

0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.3. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o pen�žních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2016 8:58:43

0 0



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.4.

0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.4. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

27.1.2016 8:58:43

0 0



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.a

A.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009

Úhrada �ásti pojistného na soukromé životní pojišt�ní 0,008

Úhrada p�ísp�vku na penzijní p�ipojišt�ní 0,007

Poskytnuté pen�žní dary 0,006

Sociální výpomoci a p�j�ky 0,005

Kultura, t�lovýchova a sport 0,004

Rekreace 0,003

Stravování 0,002

P�j�ky na bytové ú�ely 0,001

A.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005

Pen�žní a jiné dary ur�ené do fondu 0,004

Náhrady škod a pojistná pln�ní od pojiš�ovny vztahující se k majetku po�ízenému z fondu 0,003

Splátky p�j�ek na bytové ú�ely poskytnutých do konce roku 1992 0,002

Základní p�íd�l 0,001

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Fond kulturních a sociálních pot�eb

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.d

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Rezervní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.f

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Investi�ní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.g

G.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

G.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

P�evody prost�edk� z rozpo�tu b�hem roku do ú�elových pen�žních fond� 0,003

P�íjmy b�žného roku, které nejsou ur�eny k využití v b�žném roce 0,002

P�ebytky hospoda�ení z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

Ostatní fondy

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 370 335,00 177 271,00 193 064,00 200 497,00

G.5. Jiné inženýrské sít� 2 120 773,00 488 804,00 1 631 969,00 1 652 453,00

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 5 453 838,00 851 646,00 4 602 192,00 2 785 592,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 777 244,00 441 238,00 336 006,00 348 307,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 5 469 959,70 1 993 821,00 3 476 138,70 3 483 623,20

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 14 192 149,70 3 952 780,00 10 239 369,70 8 470 472,20

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Dopl�ující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

27.1.2016 8:58:43

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 142 894,10 0,00 142 894,10 142 894,10

H.4. Zastav�ná plocha 11 129,60 0,00 11 129,60 389,60

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 427 451,10 0,00 1 427 451,10 1 471 258,25

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 581 474,80 0,00 1 581 474,80 1 614 541,95

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Dopl�ující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

27.1.2016 8:58:43

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Dopl�ující informace k položce „A.II.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1

P�íloha

Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl�ující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

27.1.2016 8:58:43



Stránka : 1Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)K.1.P�íloha

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název ú�etní jednotky - v��itele

K. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím

K.1. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

27.1.2016 8:58:43

I� ú�etní 
jednotky - 

v��itele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt�né 

pohlededávky

I� ú�etní 
jednot. - 
dlužníka

Název ú�etní jednotky - dlužníka Datum pln�ní 
ru�itelem v 
daném roce 

Výše pln�ní 
ru�itelem v daném 

roce

Celková výše 
pln�ní ru�itelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)K.2.P�íloha

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název ú�etní jednotky - v��itele

K. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím

K.2. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím ostatním

27.1.2016 8:58:43

I� ú�etní 
jednotky - 

v��itele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt�né 

pohlededávky

I� ú�etní 
jednot. - 
dlužníka

Název ú�etní jednotky - dlužníka Datum pln�ní 
ru�itelem v 
daném roce 

Výše pln�ní 
ru�itelem v daném 

roce

Celková výše 
pln�ní ru�itelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Dvory 1z00239071I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)L.P�íloha

Rok uk.

Konec

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:

Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

všeobecné �innosti ve�ejné správy

00239071Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Dopl�ující informace o projektech partnerství ve�ejného a soukromého sektoru

27.1.2016 8:58:43

Druh 
projektu

Projekt
I� Rok zah.Dat.uzav�.sml. Obchodní firma

Ocen�ní 
po�izovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na po�ízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Po�átek t - 3t - 4 Výdaje na po�ízení 
majetku celkem

Další platby a pln�ní zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem


